
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, 
El. Krásnohorské 2254 

 

  

El. Krásnohorské 2254 
738 01 Frýdek-Místek 

Tel.: +420 555 531 651 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s 

č. ú.: 2254225444/ 5500 

e-mail: info5zs@5zsfm.cz, www.5zsfm.cz 

 

IČ: 68157797 

DIČ: CZ68157797 

ID datové schránky: cxcjggp 

 

Zápis o volbě členů do školské rady při ZŠ a MŠ Frýdek-Místek, 

El.Krásnohorské 2254, 738 01 Frýdek-Místek z řad zákonných zástupců 

 

Datum: 29. 6. 2021 

Místo konání: ZŠ a MŠ Frýdek-Místek, El.Krásnohorské 2254, 738 01 Frýdek-Místek 

Volební komise: Mgr. Denisa Šťotková 

                             Mgr. Eva Srostlíková 

                             Mgr. David Řeháček 

 

Celkový počet odevzdaných hlasovacích lístků: 440 ks 

Celkový počet platných volebních hlasů: 860 hl. 

Výsledky hlasování: 

P.č. Volení kandidáti Počet hlasů % vyjádření 

1. Bogdanovič Martin 38 4,3 

2. Gongol Pavel 337 39,1 

3. Kročková Renata 101 11,6 

4. Kubáňová Markéta 42 4,8 

5. Maceček Patrik 23 3,4 

6. Motyková Eva 80 9,2 

7. Novák Martin 208 24,1 

8. Novosad Radek 31 3,5 

 

Členy školské rady při ZŠ a MŠ Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254, 738 01 byli na 

další tříleté funkční období za zákonné zástupce žáků zvoleni p. Pavel Gongol (39,1%) a 

p. Martin Novák (24,1%). 

 

Volební komise: 

Mgr. Denisa Šťotková                        Mgr. Eva Srostlíková                   Mgr. David 

Řeháček 

………………………..                       ……………………….                  …………………….. 


